PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2011 года

№ 924
пгт.Междуреченский
О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 02 июня 2011 года № 8, представленных документов:
1.За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в работе и в связи с 50-летним Юбилеем:
Наградить Почетной грамотой главы района:
Калунину Татьяну Николаевну - начальника отдела жилищной политики администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский.
2.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам А.И.Уланова.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011